РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                       Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

       Давыдовка

муниципального района Приволжский

       Самарской области

с. Давыдовка, ул. Молодежная, 13

тел. 8 (84647) 9-71-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

         от ___________________

О внесении изменений и дополнений в муниципальную
Программу сельского поселения Давыдовка

муниципального района Приволжский Самарской области
"Противодействие коррупции на территории сельского поселения Давыдовка
муниципального района Приволжский Самарской области  на 2016-2018 годы».
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы», администрация сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 6.7 муниципальной программы сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Давыдовка
муниципального района Приволжский Самарской области  на 2016-2018 годы».

 (далее – Программа) в следующей редакции:

«Организация обучения (повышения квалификации) должностных лиц, на которых возложены обязанности по реализации антикоррупционной политики в сельском поселении Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области».
Срок: 2016 – 2018 годы.

Ответственный: Глава администрации
1. Дополнить Программу пунктами 6.7.1 и 6.7.2 следующего содержания:
«Пункт 6.7.1: Ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции».
Срок: 2016 – 2018 годы.

Ответственный: Глава администрации
«Пункт 6.7.2: Организация обучения муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции».
Срок: 2016 – 2018 годы.

Ответственный:  Глава администрации
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени «Вестник сельского поселения Давыдовка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Давыдовка в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Давыдовка                             В.И.Зиновьев

исп.: Самсонов О.А. (тел.: 91255)